
 

 
 

 

 

 

Scheda Tecnica 
 

Prodotto: Pirottini n.8 – 2000 pz  

Formati e Marchio:  

Descrizione:  

Vita totale:  

Quantità minime degli 
elementi principali 

Carta  
 

% 
% 
% 

100 

Altri ingredienti:  % 
…. 

 

Parametri 

Caratteristiche  
 
 
 

Formato diametro fondo e sviluppo 
Grammatura 
Carico di rottura longitudinale ISO1924-2 
Carico di rottura trasversale ISO1924-2 
Grado di bianco – Tappi 525 
Grado di liscio ISO 5627 
Umidità ISO 287 

mm 
g/m2 
kN/m 
kN/m 

% 
s 
% 

60-105 
55 

5,066 
1,925 
78,275 
37,571 
5,908 

Caratteristiche sensoriali 

Aspetto visivo:  

Aroma/Flavours:  

Gusti:  

Consistenza:  

Packaging 

 Materiale Dimensioni 

Imballlo primario Scatoline  2.000 pz 

Imballo di trasporto   

Pallets   

 
 


