

Scheda Tecnica

Prodotto:	Pirottini n.8 – 2000 pz		
Formati e Marchio:			
Descrizione:			
Vita totale:			
Quantità minime degli	Carta	%	100
elementi principali		%	
		%	
Altri ingredienti:		%	
	Parametri		
Caratteristiche	Formato diametro fondo e sviluppo	mm	60-105
	Grammatura	g/m2	55
	Carico di rottura longitudinale ISO1924-2	kN/m	5,066
	Carico di rottura trasversale ISO1924-2	kN/m	1,925
	Grado di bianco – Tappi 525	%	78,275
	Grado di liscio ISO 5627	S	37,571
	Umidità ISO 287	%	5,908
	Caratteristiche sensorial	<u> </u>	
Aspetto visivo:			
Aroma/Flavours:			
Gusti:			
Consistenza:			
	Packaging		
	Materiale	Dimensioni	
Imballlo primario	Scatoline	2.000 pz	
Imballo di trasporto			
Pallets			